








          Wałbrzych, dnia 13.09.2013 r.

BO.271-118/13

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wyłonienie Wykonawcy robót Zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja substancji szkolnej w ramach programu „Szkoła od nowa” w zakresie rekonstrukcji i renowacji elewacji oraz remontu ogrodzenia budynku Zespołu Szkół nr 2 w Wałbrzychu”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  z 2013 r., Dz. U., poz. 907) udziela odpowiedzi na zapytania:

Pytanie nr 1: 

Proszę o wyjaśnienie nieścisłości zawartych w dokumentach przetargowych, a mianowicie:

a) brak nakładów na zbicie tynków,

b) brak nakładów na postawienie rusztowania do przemurowania kominów,

c) brak nakładów na wywóz i utylizację gruzu,

d) co z rozebranym ogrodzeniem (poz. przedmiaru 58, 59, 60),

e) poz. 83 przedmiaru – ogrodzenie ramowe nowe – brak rysunku ogrodzenia.

Odpowiedź nr 1:

a) Nakłady na zbicie tynków należy uwzględnić  w poz. 8 d.1 – uzupełnienie tynków zewnętrznych cyklinowanych na ścianach płaskich, loggiach i balkonach o pow. 5 m2 w jednym miejscu.

b) Poprawiony przedmiar z uwzględnionymi nakładami na postawienie rusztowania do przemurowania kominów został zamieszczony na BIP.

c) Nakłady na wywóz i utylizację gruzu należy ująć w kosztach pośrednich i ogólnych oferty.

d) Elementy metalowe należy przekazać Zamawiającemu.

e) Nowe ogrodzenie ramowe zostało przedstawione na rysunku 14a.

Pytanie nr 2: 

W SIWZ w zakresie „posiadanie niezbędnej wiedzy i doświadczenia” postawiony został wobec wykonawców warunek wykonania co najmniej jednej roboty budowlanej, w zakresie której była: renowacja i czyszczenie elewacji z cegły ceramicznej klinkierowej oraz rekonstrukcji detali architektonicznych, w obiekcie zabytkowym wpisanym do rejestru zabytków. Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy wykonanie wskazanej w SIWZ roboty budowlanej, w obiekcie zabytkowym umieszczonym w wykazie zabytków stanowiłoby spełnienie warunku udziału w postępowaniu.

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający wprowadził modyfikację SIWZ w zakresie „posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia” oraz „osób zdolnych do wykonania niniejszego zamówienia”. Zgodnie z nowymi zapisami Wykonawca musi wykazać się co najmniej jedną robotą budowlaną, w zakresie której była: renowacja i czyszczenie elewacji z cegły ceramicznej klinkierowej oraz rekonstrukcja detali architektonicznych, w obiekcie wpisanym do rejestru lub ewidencji zabytków o powierzchni elewacji minimum 400m2.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Marzena Karolewska

